

Keldsen Ejendomme ApS

Tuapannugit 26, 3900 Nuuk

CVR-nr. 41 86 51 05

Årsrapport

18. november 2020 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *11-3-22*



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Lederspåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 18. november 2020 - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Keldsen Ejendomme ApS

Tuapannugit 26

3900 Nuuk

CVR-nr.: 41 86 51 05

Regnskabsår: 18. november - 31. december

Direktion

Britta Keldsen

Revisor

Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer

Imaneq 18

3900 Nuuk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde, drive og udleje ejendomme samt anden dermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 292.373 Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -81.004. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtryffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	18/11 2020 <u>- 31/12 2021</u>
Bruttofortjeneste	292.373
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-101.251</u>
Driftsresultat	191.122
Andre finansielle omkostninger	<u>-299.126</u>
Resultat før skat	-108.004
2 Skat af årets resultat	<u>27.000</u>
Årets resultat	<u>-81.004</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-81.004</u>
Disponeret i alt	<u>-81.004</u>

Balance

Aktiver	<u>31/12 2021</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
Grunde og bygninger	<u>9.613.749</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.613.749</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.613.749</u>
Omsætningsaktiver	
Udskudte skatteaktiver	27.000
Periodeafgrænsningsposter	<u>4.901</u>
Tilgodehavender i alt	<u>31.901</u>
Likvide beholdninger	<u>41.241</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>73.142</u>
Aktiver i alt	<u>9.686.891</u>

Balance

Passiver	31/12 2021
Note	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	-81.004
Egenkapital i alt	-31.004
Gældsforpligtelser	
Gæld til realkreditinstitutter	6.522.915
Kreditinstitutter i øvrigt	463.320
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.986.235
3 Kortfristet del af langfristet gæld	325.417
Gæld til pengeinstitutter	2.281.598
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	52.000
Anden gæld	72.645
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.731.660
Gældsforpligtelser i alt	9.717.895
Passiver i alt	9.686.891
1 Kapitaltab	
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
5 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 18. november 2020	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-81.004	-81.004
	50.000	-81.004	-31.004

Noter18/11 2020
- 31/12 2021**1. Kapitaltab**

Det er selskabets første regnskabsår, og dette har været tabsgivende som følge af ekstraordinære omkostninger forbundet med etableringen. Som følge heraf er egenkapitalen negativ med t.kr. 31, og selskabet er derfor omfattet af selskabslovens kapitaltabsbestemmelser.

Selskabets ledelse forventer at få den nødvendige likviditet stillet til rådighed det kommende år, samt en overskudsgivende drift til retablering af egenkapitalen indefor en årrække.

2. Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat	-27.000
	<u>-27.000</u>

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2021	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	6.848.332	325.417	6.522.915	5.477.310
Kreditinstitutter i øvrigt	463.320	0	463.320	463.320
	<u>7.311.652</u>	<u>325.417</u>	<u>6.986.235</u>	<u>5.940.630</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 7.145, er der givet pant i bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør t.kr 9.614.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt t.kr. 463 til sikkerhed for gæld til Kommuneqarfik Sermersooq, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 2.675.

Selskabet har endvidere deponeret et ejerpantebrev på i alt t.kr. 50 i ovenstående bygning.

5. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Ingen.